El pressupost base de licitació es comprèn de dues prestacions per a la segona fase de reforma de les obres del  
camp de futbol:

- Redacció de projecte executiu (obra i instal·lacions), redacció de l’estudi de seguretat i salut i projecte ambiental, 
per un import de vint-i-set mil euros (27.000€) IVA exclòs.
- Direcció de les obres, per import de vint-i-set mil euros (27.000€) IVA exclòs.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el preu màxim definit com a tipus de licitació, indicant  
l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

El  pressupost  comprèn  la  totalitat  del  contracte.  El  preu  consignat  és  indiscutible,  no  admetent-se  cap  prova

[...]

ANUALITAT APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT IVA INCLÒS

2025
060.3421.63200

(2021/2/ESPOR/1)
65.340€

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

Als efectes previstos a l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a la  
quantitat de cinquanta-quatre mil euros (54.000€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la  
modificació prevista:

Contracte (IVA exclòs) 54.000€

Pròrroga No

Modificacions previstes 20% (IVA exclòs) No